INTERN

Via Bruni n° 15 - 12100 Cuneo
Cod. fisc. 96090840040

RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO AL 31 DICEMBRE 2019

VALORE DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE AL 31/12/2019

RICAVI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE

Ricavi

Erogazioni liberali € 2223576

Erogazioni "Premio Ciapetta” € 3006.00

5 X 1000 anno 2016 ricevuto nel 2019 € 1588.52

Crediti Bancari € 0.03

TOTALE RICAVI ATTIVITA' ISTITUZIONALE € 26.830.31

COSTI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE AL 31/12/2019

Per materie prime, consumo e merci

Spese varie € 7417
Spese per felpe € 746.34
Attrezzatura € 723.35
Sampati € 12.90

Totale € 1.556.76



Per Servizi

Spese bancarie

Spese per sito infernet e dominio
Spese per assicurazione

Spese di affitto locali FdS Boves
Totale

Oneri diversi di gestione
Formazione esterna
Bambini delle Fate
Totale

Oneri pro missione

Bonifico in Guatemala per Borse di Studio
Spese Pro Missione

Spese voli Guatemala

Totale

“Premio Ciapetta”

Medaglie "Premio Ciapetta"
Totale

TOTALE COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALE

UTILE D'ESERCIZIO

Destinazione 5x1000 del 2015
ricevuto nel 2018 (€ 2.095.94)

C/C UBI BANCA PRIVATE INVESTIMENT
SALDO AL 01/01/2019
SALDO AL 31/12/2019

CASSA
SALDO AL 01/01/2019
SALDO AL 31/12/2019

€ 4551
€ 147.00
€ 353.00
€ 207.50
€ 753.01
€ 350.00
€ 240.00
€ 590.00
€7.797.50
€ 542275
€ 9.086.00
€ 22.306.25
€ 182.00
€ 182.00
€ 25.388.02
€ 144229
€ 1.819.69
€ 8.365.22
€ 8.260.95
€ 852.77
€ 1.397.27

Il Presidente
(L. Ariaudo)



