



Via Bruni n° 15 - 12100 Cuneo  
Cod. fisc. 96090840040

## **RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO AL 31 DICEMBRE 2019**

### **VALORE DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE AL 31/12/2019**

#### **RICAVI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE**

##### **Ricavi**

Erogazioni liberali	€ 22.235,76
Erogazioni "Premio Ciapetta"	€ 3006,00
5 X 1000 anno 2016 ricevuto nel 2019	€ 1.588,52
Crediti Bancari	€ 0,03

**TOTALE RICAVI ATTIVITA' ISTITUZIONALE** € 26.830,31

### **COSTI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE AL 31/12/2019**

##### **Per materie prime, consumo e merci**

Spese varie	€ 74,17
Spese per felpe	€ 746,34
Attrezzatura	€ 723,35
Sampati	€ 12,90
Total	€ 1.556,76

**Per Servizi**

Spese bancarie	€ 45.51
Spese per sito internet e dominio	€ 147.00
Spese per assicurazione	€ 353.00
Spese di affitto locali FdS Boves	€ 207.50
<b>Totale</b>	<b>€ 753.01</b>

**Oneri diversi di gestione**

Formazione esterna	€ 350.00
Bambini delle Fate	€ 240.00
<b>Totale</b>	<b>€ 590.00</b>

**Oneri pro missione**

Bonifico in Guatemala per Borse di Studio	€ 7.797.50
Spese Pro Missione	€ 5.422.75
Spese voli Guatemala	€ 9.086.00
<b>Totale</b>	<b>€ 22.306.25</b>

**"Premio Ciapetta"**

Medaglie "Premio Ciapetta"	€ 182.00
<b>Totale</b>	<b>€ 182.00</b>

**TOTALE COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALE** **€ 25.388.02**

**UTILE D'ESERCIZIO** **€ 1.442.29**

Destinazione 5x1000 del 2015  
ricevuto nel 2018 (€ 2.095.94) **€ 1.819.69**

**C/C UBI BANCA PRIVATE INVESTIMENT**

<b>SALDO AL 01/01/2019</b>	<b>€ 8.365.22</b>
<b>SALDO AL 31/12/2019</b>	<b>€ 8.260.95</b>

**CASSA**

<b>SALDO AL 01/01/2019</b>	<b>€ 852.77</b>
<b>SALDO AL 31/12/2019</b>	<b>€ 1.397.27</b>

Il Presidente  
(L. Ariaudo)